vingtième novembre , l'an mil six cent quatre-vingt-sept

de l'Incarnation de Notre Seigneur, et le douzième de
notre pontificat. Signé F. Dataire. Et plus bas, J. F.

Albani. Registrée au secrétariat des brefs, etc.

L'an de Notre Seigneur Jésus-Christ mil six cent

quatre-vingt-huit, indiction onzième, le .19 février; et

du pontificat de notre saint Père le Pape par la provi-

dence divine Innocent XI, l'an douzième, les présentes

lettres apostoliques ont été publiées et affichées aux

Decehnentes insuper présentes litleras semper et perpétua
validas et efficaces existere et fore , suosque plenarios et intè-

gres effectus sortiri et obtinere : sicque per quoscumque or-

dinarios et delegatos quâvis auctoritate fungentes et functuros,

ubique judicari et definiri debere, sublatà eis, et eorum cuili-

bet, quâvis aliter judicandi et interpretandi facultate et aucto-

ritate ; ac irritum et inane quidquid secus super his à quoquam
quâvis auctoritate scienter vel ignoranter contigerit attentari.

Volumus autem, ut praesentium transumptis etiam impressis,

manu notarii publici subscriptis , et sigillo alicujus personae in

dignitate ecclesiasticâ constitutea munitis, eadem fides prorsus
adhibeatur, quae ipsis originalibus litteris adhiberetur, si essent

exbibitae vel ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc
paginam nostrae approbationis , confirmationis, damnationis

,

reprobationis
,
punitionis, decreti, et voluntatis infringere, vel

ei ausu temerario contra ire. Si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis Dei, ac beatorum Pétri

et Pauli apostolorum ejus se noverit incursurum. JJatum Ro-
mae, apud S. Mariam Majorera, anno Incarnationis dominicae

millesimo sexcentesimo octuagesimo septimo , duodecimo Kal.

decembris, Pontificatùs nostri anno duodecimo. F. Datarius.

J. F. Albanus. Registrata in secretarià Brevium.

Visa de curiâ. S. de Pilastris. D. Ciampinus.

Loco x plumbi.

Anno à Nativitate Domini nostri Jesu Christi millesimo sex-

centesimo octuagesimo octavo, indictione undecimà, die verô

19 februarii, pontificatùs autem sanctissimi in Christo Patris

D. N. D. Innocentii divinà providentià Papae XI, anno ejus

duodecimo
,
praesentes litterae apostolicae affixae et publicatae

fuerunt ad valvas Ecclesiae sancti Joannis Lateranensis , Basi-

licae Principis apostolorum, et CanceUariee apostolicae, et in acie

campi Florae, et aliis locis solitis et consuetis urbis, per me
Franciscum Perinum SS. D. N. Papae et sanctissimae Inquisi-